2025年 1月 31日
各 位

上場会社名 株式会社ジェリービーンズグループ

（東証グロース・コード３０７０）

本社所在地 東京都台東区上野 1 丁目 16 番 5 号

代 表 者 代 表 取 締 役 社 長 宮 﨑  明

問 合 せ 先 取 締 役 馬 場  崇 暢

電 話 番 号 （03）3871-0111（代表）

（URL http://www.jelly-beans-group.co.jp/）

子会社設立に関するお知らせ

当社は、2025年 1月 31日開催の取締役会において、子会社を設立することを決議いた

しましたので、お知らせいたします。

記

１．子会社設立の目的

昨年から物流業界が２０２４年問題を皮切りに再編が進む中、大手家電量販店などを

筆頭に倉庫、物流の共同管理が加速的に進行しております。

長年、婦人靴を取り扱ってた当社にも同業種や婦人向けのアパレルやファッション関

連の EC 等での物流の共同運営の依頼やリーディング依頼が多いことから、このほど物流

子会社を設立し、婦人小売り業者の取りまとめを物流の側面から手掛けることにより、

当社の商品、事業の拡大を目指すことといたします。

２．設立する子会社の概要

（１） 会 社 名 株式会社 JBロジスティクス

（２） 代 表 者 牧井 幸一

（３） 本 社 所 在 地 東京都台東区上野 1-16-5

（４） 資 本 金 9,000,000円

（５） 出 資 比 率 当社 100％

（６） 決 算 期 1月

（７） 設 立 予 定 日 2025年 2月 14日

（８） 主な事業内容

・貨物利用運送業

・倉庫業及び倉庫管理業務

・鉄道運送業

・海上運送業

・航空運送業

・物流コンサルティング業 他

（９）

上場会社と当該

会社との関係

資本関係 当社 100%出資の子会社となります。

人的関係

当社取締役の宮﨑、林が取締役に就任予定で

す。また当社監査役の絹井が監査役に就任予

定です。

取引関係 新会社のため該当事項はありません。

３．日程

(1)取締役会決議日 2025年 1月 31日

(2)設立年月日 2025年 2月 14日（予定）

(3)事業開始日 事業環境等を鑑み、社内協議の上、決定する予定です。

４．今後の見通し

本事業による当社の 2026 年１月期の業績に与える影響は精査中ですが、今後、適時開示の

必要が生じた場合には、速やかに公表いたします。

以上